

DYREKTOR LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO im. GEN. MARIUSZA ZARUSKIEGO W WĘGORZEWIE OGŁASZA NABÓR UCZNIÓW DO KLAS PIERWSZYCH 4-LETNIEGO LICEUM (po szkole podstawowej) NA ROK SZKOLNY 2019/2020

KIERUNKI KSZTAŁCENIA DO WYBORU W LATACH 2019 – 2022

<p style="text-align: center;">KIERUNEK POLITECHNICZNY</p> <p>Przedmioty rozszerzone: fizyka, matematyka.</p> <p>Zajęcia rozwijające: programowanie,</p> <p>Dodatkowo uczniowie tego kierunku mogą uczestniczyć w zajęciach prowadzonych przez kadrę naukową uczelni wyższych w tym Uniwersytetu Gdańskiego z zakresu matematyki, fizyki, kosmologii, ekonomii, filozofii przyrody, etyki itp.</p>	<p style="text-align: center;">KIERUNEK AKADEMICKI</p> <p>Przedmioty rozszerzone: matematyka, geografia, wiedza o społeczeństwie.</p> <p>Przedmioty uzupełniające: język angielski w biznesie</p> <p>Zajęcia rozwijające: podstawy ekonomii,</p> <p>Dodatkowo uczniowie tego profilu będą odbywać zajęcia prowadzone przez kadrę naukową SGH w Warszawie i kadrę naukową UWM w Olsztynie. Będą uczestniczyć w sympozjach i debatach tematycznie powiązanych z profilem klasy.</p>
<p style="text-align: center;">KIERUNEK DZIENNIKARSKO-MEDIALNY</p> <p>Przedmioty rozszerzone: język polski, historia, wiedza o społeczeństwie.</p> <p>Przedmioty uzupełniające: nauka o mediach.</p> <p>Zajęcia rozwijające: warsztaty dziennikarskie w tym zajęcia związane z wykorzystywaniem współczesnych mediów internetowych, wyjazdy studyjne, udział w zajęciach prowadzonych przez kadrę naukową uczelni wyższych w tym UWM oraz dziennikarzy praktyków z zakresu tworzenia przekazu medialnego, komunikacji, socjologii i historii.</p>	<p style="text-align: center;">KIERUNEK MEDYCZNO-PRZYRODNICZY</p> <p>Przedmioty rozszerzone: biologia, chemia.</p> <p>Przedmioty uzupełniające: język łaciński dla przyrodników,</p> <p>Zajęcia rozwijające: elementy ekologii,</p> <p>Dodatkowo uczniowie tego profilu uczestniczą: - w wyjazdowych zajęciach organizowanych przez pracowników parków narodowych, rezerwatów i parków krajobrazowych, - w zajęciach prowadzonych przez kadrę naukową uczelni wyższych w tym UWM z zakresu biologii, chemii, ekologii, ekonomii, filozofii przyrody itp.</p>
<p style="text-align: center;">KIERUNEK WOJSKOWO-SPORTOWY</p> <p>Przedmioty rozszerzone: geografia, wiedza o społeczeństwie.</p> <p>Przedmioty uzupełniające: edukacja wojskowa (w ramach edukacji wojskowej trzy obozy kondycyjno-szkoleniowe).</p> <p>Przedmiot obowiązkowy dodatkowy: zajęcia sportowe.</p> <p>Zajęcia rozwijające: zajęcia strzeleckie.</p>	<p style="text-align: center;">KIERUNEK POLICYJNO-SPORTOWY</p> <p>Przedmioty rozszerzone: geografia, wiedza o społeczeństwie</p> <p>Przedmioty uzupełniające: edukacja policyjna (w ramach edukacji policyjnej trzy obozy kondycyjno-szkoleniowe).</p> <p>Przedmioty obowiązkowe dodatkowe: zajęcia sportowe.</p> <p>Zajęcia rozwijające: zajęcia strzeleckie.</p> <p>Dodatkowo uczniowie tego kierunku uczestniczą w zajęciach wyjazdowych oraz biorą udział (w roli obserwatorów) w realnych rutynowych działaniach policji.</p>